
C.F./P.IVA SOGGETTO EROGANTE SOMMA DATA INCASSO CAUSALE
03174760276 REGIONE VENETO 11.949,60 €            07/01/2022 REG.VENETO_CONTR.NUMERO VERDE_QUOTA 1 TRANCHE
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 4.725,00 €              13/01/2022 LIQUIDAZIONE VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-4-1124-2020-DGR n. 1124/20 
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 11.025,00 €            13/01/2022 LIQUIDAZIONE VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-4-1124-2020-DGR n. 1124/20 
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 15.750,00 €            13/01/2022 LIQUIDAZIONE VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-4-1124-2020-DGR n. 1124/20 
03174760276 COMUNE DI REMANZACCO 13.500,50 € 25/01/2022 CONTRIBUTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA-ASILO NIDO DI REMANZACCO
03174760276 REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 8.082,05 €              27/01/2022 CONTRIBUTI E SUSSIDI "ASILO NIDO IL PRIMO VOLO" SITO IN GEMONA DEL FRIULI
03174760276 COMUNE DI TAVAGNACCO 6.199,08 €              31/01/2022 CONTRIBUTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA-ASILO NIDO DI TAVAGNACCO
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 3.375,00 €              02/02/2022 LIQUIDAZIONE VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-005-1124-2020-DGR n. 1124/20 
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 7.875,00 €              02/02/2022 LIQUIDAZIONE VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-005-1124-2020-DGR n. 1124/20 
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 11.250,00 €            02/02/2022 LIQUIDAZIONE VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-005-1124-2020-DGR n. 1124/20 
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 3.150,00 €              04/02/2022 LIQUIDAZIONE VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-024-1124-2020-DGR n. 1124/20
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 3.825,00 €              04/02/2022 LIQUIDAZIONE VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-002-1124-2020-DGR n. 1124
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 7.350,00 €              04/02/2022 LIQUIDAZIONE VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-002-1124-2020-DGR n. 1124
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 10.500,00 €            04/02/2022 LIQUIDAZIONE VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-002-1124-2020-DGR n. 1124
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 8.925,00 €              04/02/2022 LIQUIDAZIONE VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-002-1124-2020-DGR n. 1124
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 12.750,00 €            04/02/2022 LIQUIDAZIONE VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-002-1124-2020-DGR n. 1124
03174760276 ASL TORINO 4 18.239,83 € 08/02/2022 NOVEMBRE  2021 RSA SAN GIUSEPPE - AGLIE' - TO
03174760276 ASL TORINO 4 14.868,78 € 08/02/2022 DICEMBRE  2021 RSA SAN GIUSEPPE - AGLIE' - TO
03174760276 ASL TORINO 3 644,13 €                  11/02/2022 01-06/21 ASL TORINO 3-INT.COVID GIAVENO
03174760276 AZIENDA ULSS 8 BERICA 1.052,17 € 11/02/2022 ULSS8BERICA_DGR 1606/21_CONTR.DPI CENTRI DIUR
03174760276 REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 1.320,00 €              11/02/2022 CONTRIBUTI E SUSSIDI "ASILO NIDO IL PRIMO VOLO" SITO IN GEMONA DEL FRIULI
03174760276 COMUNE DI  MOGLIANO 24.632,34 €            15/02/2022 C.MOGLIANO_CONTRIB.PIANO AZ.PLURIENN_DELIB. 1
03174760276 COMUNE DI REMANZACCO 11.553,30 € 15/02/2022 CONTRIBUTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA-ASILO NIDO DI REMANZACCO
03174760276 COMUNE DI TAVAGNACCO 2.768,42 €              18/02/2022 CONTRIBUTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA-ASILO NIDO DI TAVAGNACCO
03174760276 ATS INSUBRIA 58,00 € 21/02/2022 ATS INSUBRIA_CONTR. DPI INTEGRAZ. SCOLASTICA
03174760276 REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 8.847,13 €              22/02/2022 CONTRIBUTI E SUSSIDI "ASILO NIDO IL PRIMO VOLO" SITO IN GEMONA DEL FRIULI
03174760276 REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 1.320,00 €              22/02/2022 CONTRIBUTI E SUSSIDI "ASILO NIDO IL PRIMO VOLO" SITO IN GEMONA DEL FRIULI
03174760276 ULSS 3 SERENISSIMA 73.792,47 € 24/02/2022 ULSS3SERENIS_CONTR.RSA_VE_DGR 1606-2021
03174760276 COMUNE DI TAVAGNACCO 6.434,80 €              14/03/2022 CONTRIBUTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA-ASILO NIDO DI TAVAGNACCO
03174760276 COMUNE DI REMANZACCO 13.628,26 € 14/03/2022 CONTRIBUTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA-ASILO NIDO DI REMANZACCO
03174760276 ASL TORINO 4 21.100,52 € 17/03/2022 GENNAIO 2022 RSA SAN GIUSEPPE - AGLIE' - TO
03174760276 REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 10.116,94 €            25/03/2022 CONTRIBUTI E SUSSIDI "ASILO NIDO IL PRIMO VOLO" SITO IN GEMONA DEL FRIULI
03174760276 REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 1.320,00 €              25/03/2022 CONTRIBUTI E SUSSIDI "ASILO NIDO IL PRIMO VOLO" SITO IN GEMONA DEL FRIULI
03174760276 FONDAZIONE MISSION BAMBINI ONLUS 3.900,00 €              29/03/2022 CONTR.FOND.MISSION_ORA DI FUTURO_MOGLIANO_1TR
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 31.419,36 €            31/03/2022 Obiett.Competitività Reg.eOccup-Asse I "Occupabilità"-DGR n.1043 del 17/07/2018
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 10.124,94 €            31/03/2022 Obiett.Competitività Reg.eOccup-Asse I "Occupabilità"-DGR n.1043 del 17/07/2018
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 14.464,20 €            06/04/2022 Obiett.Competitività Reg.eOccup-Asse I "Occupabilità"-DGR n.1043 del 17/07/2018
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 13.465,44 €            06/04/2022 Obiett.Competitività Reg.eOccup-Asse I "Occupabilità"-DGR n.1043 del 17/07/2018
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 4.339,26 €              06/04/2022 Obiett.Competitività Reg.eOccup-Asse I "Occupabilità"-DGR n.1043 del 17/07/2018
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 44.884,80 €            06/04/2022 Obiett.Competitività Reg.eOccup-Asse I "Occupabilità"-DGR n.1043 del 17/07/2018
03174760276 COMUNE DI TAVAGNACCO 6.434,80 €              13/04/2022 CONTRIBUTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA-ASILO NIDO DI TAVAGNACCO
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 236,25 €                  13/04/2022 Saldo voucher Progetto 1541-19-688-2017-DDR 143/22
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 551,25 €                  13/04/2022 Saldo voucher Progetto 1541-19-688-2017-DDR 143/22

CODESS SOCIALE COOP. SOC. A.R.L.

CONTRIBUTI INCASSATI ANNO 2022



C.F./P.IVA SOGGETTO EROGANTE SOMMA DATA INCASSO CAUSALE

CODESS SOCIALE COOP. SOC. A.R.L.

CONTRIBUTI INCASSATI ANNO 2022

03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 787,50 €                  13/04/2022 Saldo voucher Progetto 1541-19-688-2017-DDR 143/22
03174760276 COMUNE DI REMANZACCO 13.320,78 € 26/04/2022 CONTRIBUTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA-ASILO NIDO DI REMANZACCO
03174760276 REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 10.609,40 €            26/04/2022 CONTRIBUTI E SUSSIDI "ASILO NIDO IL PRIMO VOLO" SITO IN GEMONA DEL FRIULI
03174760276 REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 1.320,00 €              26/04/2022 CONTRIBUTI E SUSSIDI "ASILO NIDO IL PRIMO VOLO" SITO IN GEMONA DEL FRIULI
03174760276 REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 15.511,65 €            03/05/2022 REGIONE FVG_SALDO CONTR.NIDO GEMONA_2021
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 123,75 €                  03/05/2022 Saldo voucher Progetto 1541-20-688-2017-DDR 143/22-COD. 
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 288,75 €                  03/05/2022 Saldo voucher Progetto 1541-20-688-2017-DDR 143/22-COD. 
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 412,50 €                  03/05/2022 Saldo voucher Progetto 1541-20-688-2017-DDR 143/22-COD. 
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 112,50 €                  04/05/2022 Saldo voucher Progetto 1541-15-688-2017-DDR 143/22
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 262,50 €                  04/05/2022 Saldo voucher Progetto 1541-15-688-2017-DDR 143/22
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 375,00 €                  04/05/2022 Saldo voucher Progetto 1541-15-688-2017-DDR 143/22
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 112,50 €                  05/05/2022 Saldo voucher Progetto 1541-17-688-2017-DDR 143/22
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 202,50 €                  05/05/2022 Saldo voucher Progetto 1541-18-688-2017-DDR 143/22
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 262,50 €                  05/05/2022 Saldo voucher Progetto 1541-17-688-2017-DDR 143/22
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 375,00 €                  05/05/2022 Saldo voucher Progetto 1541-17-688-2017-DDR 143/22
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 472,50 €                  05/05/2022 Saldo voucher Progetto 1541-18-688-2017-DDR 143/22
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 675,00 €                  05/05/2022 Saldo voucher Progetto 1541-18-688-2017-DDR 143/22
03174760276 ASL TORINO 4 7.578,02 € 13/05/2022 FEBBRAIO 2022 RSA SAN GIUSEPPE - AGLIE' - TO
03174760276 ATS INSUBRIA 397,61 € 13/05/2022 ATS INSUBRIA_CONTR.DPI INTEGRAZ.SCOLASTICA_A.
03174760276 COMUNE DI TAVAGNACCO 6.684,80 €              16/05/2022 CONTRIBUTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA-ASILO NIDO DI TAVAGNACCO
03174760276 AZIENDA ULSS N. 4 VENETO ORIENTALE 724,83 €                  17/05/2022 ULSS4_CONTR.DPI_DGR1606/21_CDD E COM.ALLOGGIO
03174760276 ASL TORINO 4 16.548,09 € 18/05/2022 MARZO  2022 RSA SAN GIUSEPPE - AGLIE' - TO
03174760276 REGIONE VENETO 8.962,20 €              20/05/2022 REG.VENETO_CONTR.N.VERDE_IITRANCHE
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 14.250,00 €            25/05/2022 LIQUIDAZIONE VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-13-1124-2020-DGR n. 1124/20
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 12.000,00 €            25/05/2022 LIQUIDAZIONE VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-27-1124-2020-DGR n. 1124/20
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 12.750,00 €            25/05/2022 LIQUIDAZIONE VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-31-1124-2020-DGR n. 1124/20 
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 12.000,00 €            25/05/2022 LIQUIDAZIONE VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-36-1124-2020-DGR n. 1124/20
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 11.250,00 €            25/05/2022 LIQUIDAZIONE VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-19-1124-2020-DGR n. 1124/20
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 10.500,00 €            25/05/2022 VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-3-1124-2020-DGR n. 1124/20 
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 9.975,00 €              25/05/2022 VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-13-1124-2020-DGR n. 1124/20
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 4.275,00 €              25/05/2022 VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-13-1124-2020-DGR n. 1124/20
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 3.150,00 €              25/05/2022 VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-3-1124-2020-DGR n. 1124/20
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 7.350,00 €              25/05/2022 VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-3-1124-2020-DGR n. 1124/20 
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 3.375,00 €              25/05/2022 VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-19-1124-2020-DGR n. 1124/20
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 7.875,00 €              25/05/2022 VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-19-1124-2020-DGR n. 1124/20
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 3.600,00 €              25/05/2022 VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-36-1124-2020-DGR n. 1124/20
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 8.400,00 €              25/05/2022 VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-36-1124-2020-DGR n. 1124/20
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 3.600,00 €              25/05/2022 VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-27-1124-2020-DGR n. 1124/20
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 8.400,00 €              25/05/2022 VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-27-1124-2020-DGR n. 1124/20
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 3.825,00 €              25/05/2022 VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-31-1124-2020-DGR n. 1124/20
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 8.925,00 €              25/05/2022 VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-31-1124-2020-DGR n. 1124/20
03174760276 REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 10.531,40 €            27/05/2022 CONTRIBUTI E SUSSIDI "ASILO NIDO IL PRIMO VOLO" SITO IN GEMONA DEL FRIULI
03174760276 REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 1.320,00 €              27/05/2022 CONTRIBUTI E SUSSIDI "ASILO NIDO IL PRIMO VOLO" SITO IN GEMONA DEL FRIULI
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 2.700,00 €              01/06/2022 VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-25-1124-2020-DGR n. 1124/20
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03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 6.300,00 €              01/06/2022 VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-25-1124-2020-DGR n. 1124/20
03174760276 GIUNTA REGIONALE VENETO 9.000,00 €              01/06/2022 VOUCHER FORMATIVO CORSO O.S.S. PROG. N. 1541-25-1124-2020-DGR n. 1124/20
03174760276 COMUNE DI REMANZACCO 14.097,76 € 09/06/2022 CONTRIBUTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA-ASILO NIDO DI REMANZACCO
03174760276 FON.COOP 72.240,00 €            17/06/2022 CONTRIBUTO FONCOOP 2020-2022 'AGGIORNARE LE C
03174760276 REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 10.914,10 €            22/06/2022 CONTRIBUTI E SUSSIDI "ASILO NIDO IL PRIMO VOLO" SITO IN GEMONA DEL FRIULI
03174760276 REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 1.320,00 €              22/06/2022 CONTRIBUTI E SUSSIDI "ASILO NIDO IL PRIMO VOLO" SITO IN GEMONA DEL FRIULI
03174760276 FONDAZIONE MISSION BAMBINI ONLUS 3.250,00 €              29/06/2022 CONTR.FOND.MISSION_ORA DI FUTURO_MOGLIANO_2TR
03174760276 FONDAZIONE MISSION BAMBINI ONLUS 5.924,00 €              29/06/2022 CONTR.FOND.MISSION_ORA DI FUTURO_VERONA_1TR
03174760276 ATS INSUBRIA 12.027,62 € 30/06/2022 SALDO 2021 ATS INSUBRIA CONTRIBUTI CDI "GHIRINGHELLI"
03174760276 COMUNE DI REMANZACCO 15.159,80 € 30/06/2022 CONTRIBUTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA-ASILO NIDO DI REMANZACCO
03174760276 ULSS 3 SERENISSIMA 285.320,70 € 05/07/2022 ULSS 3-DGR 476/22_CONTR.REG.LE COVID RSA 2021
03174760276 COMUNE DI TAVAGNACCO 6.554,80 €              05/07/2022 CONTRIBUTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA-ASILO NIDO DI TAVAGNACCO
03174760276 COMUNE DI MONTAGNANA 2.847,01 € 11/07/2022 2020 C.MONTAGNANA-S.DO CONT. REG.LE ASILO
03174760276 COMUNE DI VERONA 1.632,40 €              11/07/2022 COMUNE VERONA_CONTR.ATTIV.DOPOSCUOLA_KAUR NAVJEET_
03174760276 ULSS 3 SERENISSIMA 38.000,00 € 11/07/2022 ULSS 3 SERENISSIMA DGR 477_CONTRIB 2020-2021
03174760276 COMUNE DI TAVAGNACCO 6.554,80 €              21/07/2022 CONTRIBUTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA-ASILO NIDO DI TAVAGNACCO
03174760276 ASL ROMA 2 64.662,02 € 25/07/2022 07-12/20 ASL ROMA2-CONTRIB.UNA TANTUM-EIMI'
03174760276 AZIENDA ULSS N. 6 EUGANEA 149.481,64 € 28/07/2022 ULSS 6-DGR 476/22_CONTR.REG.LE COVID CSA PARCO DEL SOLE
03174760276 FONDAZIONE CESVI ONLUS 40.000,00 €            29/07/2022 FONDAZIONE CESVI PROG-ACCORC.LE DISTANZE-1' TRANCHE
03174760276 COMUNE DI MIRANO 19.538,25 € 01/08/2022 C. MIRANO_CONTR.DGR912/20 -2021-0-6 NIDO AQUILONE
03174760276 REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 11.100,98 €            03/08/2022 CONTRIBUTI E SUSSIDI "ASILO NIDO IL PRIMO VOLO" SITO IN GEMONA DEL FRIULI
03174760276 REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 1.650,00 €              03/08/2022 CONTRIBUTI E SUSSIDI "ASILO NIDO IL PRIMO VOLO" SITO IN GEMONA DEL FRIULI
03174760276 AZIENDA ULSS N. 6 EUGANEA 28.133,74 € 04/08/2022 ULSS 6-DGR 476/22_CONTR.REG.LE COVID CSA SOLE
03174760276 FONDAZIONE ASILO ZANETTI MENEGHINI 38.489,04 €            08/08/2022 SALDO/ACC.21/22 MATERNA ZANETTI CONTR.MIUR
03174760276 FONDAZIONE ASILO ZANETTI MENEGHINI 10.648,30 €            08/08/2022 2022 MATERNA ZANETTI CONTR.REG.VENETO
03174760276 COMUNE DI REMANZACCO 15.137,21 € 08/08/2022 CONTRIBUTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA-ASILO NIDO DI REMANZACCO
03174760276 ATS BRIANZA 35.911,50 € 16/08/2022 2021 ATS BRIANZA-CONTR.RISTORI CDI MEZZAGO "LA CASA SORRISO"
03174760276 COMUNE DI MONTAGNANA 17.231,43 € 22/08/2022 2020 C.MONTAGNANA-CONT. REG.LE ASILO DGR 912
03174760276 COMUNE DI MONTAGNANA 17.982,07 € 22/08/2022 2021 C.MONTAGNANA-S.DO CONT. REG.LE ASILO
03174760276 REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 10.138,63 €            22/08/2022 CONTRIBUTI E SUSSIDI "ASILO NIDO IL PRIMO VOLO" SITO IN GEMONA DEL FRIULI
03174760276 REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 1.650,00 €              22/08/2022 CONTRIBUTI E SUSSIDI "ASILO NIDO IL PRIMO VOLO" SITO IN GEMONA DEL FRIULI
03174760276 COMUNE DI TAVAGNACCO 6.188,25 €              24/08/2022 CONTRIBUTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA-ASILO NIDO DI TAVAGNACCO
03174760276 FONDAZIONE ASILO ZANETTI MENEGHINI 6.906,01 €              25/08/2022 2022 MATERNA ZANETTI MIUR/C.MIRANO 0-6
03174760276 FONDAZIONE ASILO ZANETTI MENEGHINI 2.250,62 €              25/08/2022 2022 MATERNA ZANETTI CONTR.MIUR 2022
03174760276 ATS BRIANZA 49.529,52 €            29/08/2022 2021 ATS BRIANZA-CONG.CONTR. RSA ARGENTO
03174760276 COMUNE DI REMANZACCO 15.228,84 € 02/09/2022 CONTRIBUTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA-ASILO NIDO DI REMANZACCO
03174760276 COMUNE MIRANO 903,17 €                  08/09/2022 CONTR.COM.MIRANO SP.FNANZI. NIDO AQUILONE
03174760276 REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 8.248,82 €              22/09/2022 CONTRIBUTI E SUSSIDI "ASILO NIDO IL PRIMO VOLO" SITO IN GEMONA DEL FRIULI
03174760276 REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 1.910,62 €              22/09/2022 CONTRIBUTI E SUSSIDI "ASILO NIDO IL PRIMO VOLO" SITO IN GEMONA DEL FRIULI
03174760276 COMUNE DI REMANZACCO 12.651,00 € 28/09/2022 CONTRIBUTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA-ASILO NIDO DI REMANZACCO
03174760276 FONDAZIONE ASILO ZANETTI MENEGHINI 411,86 €                  30/09/2022 2022 MATERNA ZANETTI CONTR.COM 0-6 COVID
03174760276 FONDAZIONE MISSION BAMBINI ONLUS 5.924,00 €              30/09/2022 CONTR.FOND.MISSION_ORA DI FUTURO_VERONA_2TR
03174760276 FONDAZIONE MISSION BAMBINI ONLUS 3.250,00 €              30/09/2022 CONTR.FOND.MISSION_ORA DI FUTURO_MOGLIANO_3TR
03174760276 FONDAZIONE ASILO ZANETTI MENEGHINI 10.894,79 €            04/10/2022 2022 NIDO ZANETTI CONTR.STATALE 0-6
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03174760276 UNIVERSITA' PADOVA 80,00 €                    13/10/2022 UNIVERSITA ̀PADOVA RIMB.SPESE TIROCINIO_CAVALLI
03174760276 REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 9.160,84 €              18/10/2022 CONTRIBUTI E SUSSIDI "ASILO NIDO IL PRIMO VOLO" SITO IN GEMONA DEL FRIULI
03174760276 COMUNE DI TAVAGNACCO 5.671,91 €              20/10/2022 CONTRIBUTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA-ASILO NIDO DI TAVAGNACCO
03174760276 PRESIDENZA CONSIGLIO DEI MINISTRI 226.774,68 €          24/10/2022 CONTR. PRES. CONS. MINISTRI - PROGETTO CONCILAMO
03174760276 FONDAZIONE MISSION BAMBINI ONLUS 4.739,00 €              27/10/2022 CONTR.FOND.MISSION_ORA DI FUTURO_VERONA_4TRRA
03174760276 FONDAZIONE MISSION BAMBINI ONLUS 2.600,00 €              27/10/2022 CONTR.FOND.MISSION_ORA DI FUTURO_MOGLIANO_4TR
03174760276 AZIENDA ZERO 31.499,28 €            27/10/2022 AZIENDA ZERO - CONTR.AN AQUILONE MIRANO-2022-
03174760276 REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 1.320,00 €              04/11/2022 CONTRIBUTI E SUSSIDI "ASILO NIDO IL PRIMO VOLO" SITO IN GEMONA DEL FRIULI
03174760276 COMUNE DI REMANZACCO 13.216,67 € 10/11/2022 CONTRIBUTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA-ASILO NIDO DI REMANZACCO
03174760276 COMUNE DI MONTAGNANA 24.628,12 €            11/11/2022 2021 C.MONTAGNANA-S.DO CONT. REG.LE ASILO
03174760276 FONDAZIONE SILC 200,00 €                  11/11/2022 CONTRIBUTO SILC -PROGETTO DI FORMAZIONE
03174760276 REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 36.813,97 €            14/11/2022 REGIONE FVG CONTRIB ACCONTO 2022 NIDO GEMONA
03174760276 REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 9.892,67 €              21/11/2022 CONTRIBUTI E SUSSIDI "ASILO NIDO IL PRIMO VOLO" SITO IN GEMONA DEL FRIULI
03174760276 COMUNE BUSTO ARSIZIO 5.956,69 €              24/11/2022 C. BUSTO ARSIZIO - CONT. FONDO SOC.REGIONALE VILLA COMERIO
03174760276 COMUNE DI TAVAGNACCO 6.883,97 €              28/11/2022 CONTRIBUTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA-ASILO NIDO DI TAVAGNACCO
03174760276 REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 1.320,00 €              06/12/2022 CONTRIBUTI E SUSSIDI "ASILO NIDO IL PRIMO VOLO" SITO IN GEMONA DEL FRIULI
03174760276 COMUNE DI REMANZACCO 14.786,40 € 12/12/2022 CONTRIBUTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA-ASILO NIDO DI REMANZACCO
03174760276 REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 9.892,67 €              12/12/2022 CONTRIBUTI E SUSSIDI "ASILO NIDO IL PRIMO VOLO" SITO IN GEMONA DEL FRIULI
03174760276 REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 1.320,00 €              12/12/2022 CONTRIBUTI E SUSSIDI "ASILO NIDO IL PRIMO VOLO" SITO IN GEMONA DEL FRIULI
03174760276 COMUNE DI NOGARA 865,54 € 13/12/2022 COMUNE NOGARA CONTRIBUTO FORMAZIONE NIDO NOGARA 0-6 ANNI
03174760276 ATS IBSUBRIA 3.247,70 € 14/12/2022 ATS INSUBRIA  INDENNITÀ ACQUISTO DPI COVID 19 DLN VILLA COMERIO
03174760276 COMUNE DI MONTAGNANA 20.370,64 €            16/12/2022 2022 C.MONTAGNANA-CONT. REG.LE ASILO
03174760276 COMUNE DI TAVAGNACCO 6.883,97 €              16/12/2022 CONTRIBUTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA-ASILO NIDO DI TAVAGNACCO
03174760276 COMUNE DI MOGLIANO VENETO 26.837,60 €            19/12/2022 COMUNE MOGLIANO V.TO CONTRIBUTO REGIONALE  GESTIONE 2022 ASILO LILLIPUT
03174760276 AZIENDA ULSS N. 6 EUGANEA 30.073,60 €            21/12/2022 CONTRIBUTO AZIENDA ULSS N 6 EUGANEA 35131
03174760276 ASL TORINO 3 233,00 €                  27/12/2022 2021 ASL TORINO 3-INT.COVID COM.COLIBRI
03174760276 FONDAZIONE ASILO ZANETTI MENEGHINI 2.063,32 €              28/12/2022 2022 MATERNA ZANETTI CONTR.MIUR 2022

2.302.447,44 €   

ANNO 2022 900.679,18 €      CREDITO D'IMPOSTA 2022 CONTRIBUTO BONUS ENERGIA COMPENSATO CON F24


